
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/20/

Código da publicação: 20

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 08:22:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 61/2021

N° do Processo/Ano: 2977/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/08/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/08/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/08/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:31/08/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Concreto Usinado
Resumo:
Aquisição de Concreto Usinado

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/08/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/20/paquisicao-de-concreto-usinadop/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e00ac4294847e70460e818992793957.pdf

